
"Městská
část
Praha

0 OB.JEDNÁVKA Č.: ODŽP/00007/2021

ODBĚRATEL: """ " " "" DODAVATEL:

Městská část Praha 6 SNEO, a.s.

ODŽP- ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Nad aleji 1876/2

16052 Praha 6 16200 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 27114ll2 DIČ:

ODŽP -ŽP- 12

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Wenzová Blanka Spo.jeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Zimní údržba komunikací v rámci projektu sněhové pohotovosti

Dle S 370/2016 (OSM ze dne 9.5.2016), u Vás objednáváme na vytipovaných komunikacích (chodnících) na území

Městské části, odstraňování sněhu a náledí (s ohledem na strukturu povrchu chodníků bud' strojní nebo ruční ) včetně

posypu.
Zimní údržba bude prováděna v souladu s vyhláškou hlavního města Prahy č. 39/1997, o schůdnosti místních komunikací

a č. 8/2008, o udržováni čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s

nařízením hlavního města Prahy č. 18/2010 o vymezeni úseků místních komunikací a chodníků, na kterých se nezajišťuje
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí ve znění pozdějších předpisů.

Odstraňováni sněhu a náledí se provádí radlicí, kartáčem nebo ručním zametáním.

V den, kdy nastanou nepříznivé klimatické podmínky tj. sněžení, mrznoucí mrholení, náledí a další vlivy, které by bránily

bezpečnému užiti pěších komunikací, musí být práce spočívající v zajištění jejich schůdnosti zahájeny nejpozději v 6.00

hodin.

V případě, že po dobu plnění zakázky nenastanou takové klimatické podmínky, které by vyžadovaly prováděni zimní

údržby chodníků, bude ve stejné četnosti a rozsahu zajištěno náhradní plnění v podobě úklidu chodníků.

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Obchodního zákoníku.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plněni předmětu zakázky. Zadavatel zálohy

neposkytuje. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky
proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se zastaví

plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručeni nově vystavené faktury objednateli.

Bez potvrzení o kontrole provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rárnec této objednávky nebudou bez

písemného souhlasu objednatele proplaceny. Objednatel .je plátcem DPH.

Za kontrolu plnění zakázky jsou za ODŽP odpovědní pracovníci odděleni inspekce.

Odd.§ 2212, pol. 5169

Termin plnění: 14. 01. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 246 146,91 Kč s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejÍcĹ



7a nckva!itni plněni

j} JÁl $1an(w¢nCho |crminu dnd:i' ky je dočavatd ;'m'incn uhradii obi¢dj);llcli (LI % z ícng dodávky čbu |)l'l|} dj k::.'j!
den rrl)dkni.

?) budc-l,i d()dávka v} kazm'ut zjcl ne a vajy jc UJbčrj(cl (}prá\'nčn sniZit cenu dojá"ky l) |() (Mí

C) sankci je bet dalšihn sniZit úhradu čhiky.

O|)jĹ1|njltc| je plátcem DPH.

V Praze dne: 04.01.2021

Char

vedoucí odboru

\' Wu1zm á ltlanka, rcfucnt veteine zclcnč

.A d()dmmdcm:

j phjm)ám c'hjcdnávků v edém rozsahu.

Dm

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č 13iRC00 Sb.. o hlavním městě Praze. v platném znénl, potvľ2u/ici splněni p'o
platnost prám/ho jednánl městské části Praha 6.
ZpŮsob zadánl léto objednávky byl schválen usnesením Rady městské ¢áSh Praha 6 C. 425'1 9 ze cine 23. C4.2019. zádáni
zakázky je v sou/adu s jDl'ika2em tajemníka k zadáváni vď¶ňých zakázek a byly splněny veške{é zákonné ná/eZitosti pro D/3tňos/

teho/o právníhojednání

Mbl Ondřej dát
.

Starom MČ Praha 6


